Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000008005
031

000750642564
813

000750103662
506

000750105534
042

000750105537
976

000750105534
960

000789102402
702

000750043514
667

000750101700
400

000750101700
505

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

14111705-
Servilletas de

papel

14111703-
Toallas de

papel

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

53131501-
Enjuague bucal

47131812-
Refrescador de
aire

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50465525-
Pimento6n
jalapefio

enlatado o
envasado

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

CHOCOLATE

Base: 18.00,Impuesto: 00
PETALO SER

Base: 18.53,Impuesto: 00
ECOMAX

Base: 54.31,Impuesto: 00
SMUNDET 3L

Base: 30.17,Impuesto: 00
DVFIZZNARA

Base: 5.17,Impuesto: 002
COCA COLA

Base: 7.33,Impuesto: 002
PLAX ENJUA

Base: 47.41,Impuesto: 00
SALVO 215ML

Base: 12.93,Impuesto: 00
COSTEN JALAP

Base: 23.50,Impuesto: 00
COSTEN RAJA

Base: 18.50,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

30 de Enero del 2025

20:38:07

IBABK316931

CEF5B400-2C43-4F94-B32D-F942762EF080

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

VALOR
UNITARIO

$9.00

% Importe: $0.00
$18.53

~

% Importe: $2.9
$54.31

% Importe: $8.69
$30.17

w

% Importe: $4.9
$5.17

6 Importe: $0.83
$7.33

% Importe: $1.17
$47.41

©

% Importe: $7.5
$12.93

BN

% Importe: $2.4
$23.50

% Importe: $0.00
$18.50

6 Importe: $0.00

$18.00

$18.53

$54.31

$30.17

$5.17

$7.33

$47.41

$12.93

$23.50

$18.50

MG: TICKET No: 423034247866018884606 TR No: 1933
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $235.86
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $28.14

TOTAL $264.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|]CEF5B400-2C43-4F94-B32D-F942762EF080|2025-01-30T21:39:07|SST060807KUO|hfdz+DZuld56 1/qFEUZXAP63FpXxn/I AtSwkwEfg/ytnjOJACLtEZXxk/pt+YO0OTSFTWPVY cD4+
ksq6DSCp2TqzAegF7/kVoPJTglvrTiupGBE3wMIR8UGILM/p3n3jnfVAYPCO6tKbVhLHZf7vkUdKTcinU+3goeNUIS+

BV4sMa27lvrj7sgv5KRcQY99Nnp9dg558rxIreW07 AtHp2k2nagFNxqvmndzP5D32pJWFcz+bFN6dupEsSzivifm38DZZwmf8TIIx7rfyBtsBY4rKDglTM6eurPl/Oa50VDVNSwe5Wm1T+
FnZkwhDUsAhz62vXvXoHFoG+BzbwvtdYBg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hfdz+DZuld561/qFEUZXApP63FpXxn/IAtSwkwEfg/ytnjOJACILtEZxk/pt+YOOTSFTWPVYcD4+
ksq6DSCp2TqzAegF7/kVoPJTglvr TiupGBE3wWMIR8UGILm/p3n3jnfVAYPCO6tKbVhLHZf7vkUdK TcinU+3goeNUIS+
BV4sMa271vrj7sgv5KRcQY99Nnp9dg558rxIreW07 AtHp2k2nagFNxqvmndzP5D32pJWFcz+bFN6dupEsSzivlfm38DZZwmf8TIIx7rfyBtsBY4rKDglTM6eurPl/Oa50VDVNSwe5Wm1T+FnZkwhDU

SELLO DIGITAL DEL SAT

YIJm9hA1pHNKai27msjdx+eq+jy/BNjAesk4X21YgiNIGEM7kyI6Y 3ajipTpVn20geFXNRwgBSA3CNI9OYbgVY02+4YpYxIrG3i5UCPY rp2LA/3j/1tJ4097zp8JBRIN07V2bZ Thjo9/xRxongm1cTpk+
LQbAihnXeo012ThYp2PkQ1gxSwOyQ9iSxJ+0ZI9WmcH5fG85bdoLtEj9QVjWaby9gYWC46h03mr460sWx9ICBKK/gbBxxXRBiHHAycV4+LdkSCpkIwW74E5ghxJENKv17Z+
Mrq3jk60gz7YaNcmREQSES6ljgrekfl4HDU44sulrDf7qrGSL2CY LzIODOVPU5SQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 30 de Enero del 2025 20:38:07 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 30 de Enero del 2025 21:39:07 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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